Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0142/GR/UFFS/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela

Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

JOSE ROBERTO DE CARVALHO 1863281 04/01/2016

CLAUDIA DALLAGNOL 2222391 28/01/2016

FÉRIAS

FG-4 - CHEFE DO SERVIÇO ESPECIAL DE APOIO A ALTERAÇÕES CONTRATUAIS

MARINA FACHINETTO 2124411 04/01/2016

ALINE CARLA PETKOWICZ 2766781 17/01/2016

FÉRIAS

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE EMPENHOS

RAQUEL MARRA DIAS 1939301 05/01/2016

ANTONIO MARCOS DA SILVA STIPULA 1765473 18/01/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

THIAGO ANTUNES DA SILVA 1762514 11/01/2016

GRASIELA DYEVIESKI 1943381 15/01/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS

ANDRÉ MATEUS BERTOLINO 2116564 18/01/2016

MARCELO KAROL GALVAO DE MEIRA 2131666 20/01/2016

FÉRIAS

FG-5 - CHEFE DO SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, DA DIVISÃO DE PLANEJAMENTO

DE COMPRAS

LIDIANE MARCANTE 1789249 18/01/2016

NADIA INES KIST 2194676 30/01/2016

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE MATERIAIS

CRISTIANA PAULA SEEHABER 1983205 25/01/2016

FERNANDA GAZZONI TRES 2139453 05/02/2016

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 01 de fevereiro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br